UBND TỈNH BẾN TRE             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                         Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số:       /SGD&ĐT-KT,QLCLGD&CNTT Bến Tre, ngày        tháng 7 năm 2021
V/v thông báo số điện thoại trực công tác

   coi thi của Ban coi thi Kỳ thi tốt nghiệp

       trung học phổ thông năm 2021.

Kính gửi:

 - Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;

- Trung tâm GDNN-GDTX các huyện, thành phố;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Phổ thông Hermann Gmeiner;

- Trường Năng khiếu TDTT.

Thực hiện Kế hoạch tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2021,

để đảm bảo thông tin thông suốt giữa Ban chỉ đạo thi cấp tỉnh, lãnh đạo Hội đồng

thi, Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo số điện thoại trực thi và hộp thư điện tử của

Ban coi thi thuộc Hội đồng thi Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2021 để

tiếp nhận thông tin từ các Điểm thi trong toàn tỉnh từ ngày 05/7/2021 đến hết ngày

08/7/2021, cụ thể như sau:

1. Điện thoại: (0275) 3811695 và (0275) 3823297.

2. Email: quanlythi@bentre.edu.vn hoặc phongktkd.sobentre@moet.edu.vn

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Thanh tra Sở;

- Lưu: VP, KT,QLCL&CNTT,

Website Sở.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Minh Nhựt

mailto:quanlythi@bentre.edu.vn
mailto:phongktkd.sobentre@moet.edu.vn

2

		2021-07-05T15:22:51+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-05T16:23:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-05T16:23:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-05T16:23:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!